
Uchwała Nr XLIX/463/2010
Rady Gminy Szemud

z dnia 06 maja 2010 roku

w sprawie  nabycia na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud nieruchomość położoną w 

obrębie geodezyjnym SZEMUD.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 w związku z art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z 

późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na cel publiczny nieruchomości,  ze środków 

przeznaczonych na wykup gruntów, położonych w obrębie geodezyjnym  SZEMUD, gm. 

Szemud,  oznaczonych  jako  część  działki  Nr 334,  część  działki  Nr 336 zapisanych  w 

Księdze Wieczystej nr 75874 Sądu Rejonowego w Wejherowie, stanowiące własność osoby 

fizycznej przeznaczone na budowę chodnika.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


